

DP/3672/SD/2026

By Order
Sh. Ashish Kumar Meena
Metropolitan Magistrate-01
(South), Room No.214
Saket Court Complex, New Delhi

reports to the Panchkula MC
regarding FDs in conspiracy
with the key accused.
The arrest came after SV&ACB

to fixed deposits (FDs) with
a maturity value of Rs 158.02
crore at Kotak Mahindra
Bank, Sector-11, Panchkula.

50.07 crore. The bank later
informed that no live term
deposits existed and that the
total balance across accounts

ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

(भारत सरकार का उपक्रम)



Punjab & Sind Bank

(A Govt. of India Undertaking)

Where service is a way of life

ZONAL OFFICE,
AMRITSAR

E-AUCTION
SALE NOTICE

PUBLIC NOTICE TO THE GENERAL PUBLIC FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

The Sale will be done on 28-04-2026, 11:00 AM to 02:00 PM through
E-Auction platform provided at Website: <https://baanknet.com>

LAST DATE OF BID SUBMISSION : 28-04-2026 UPTO 10:00 AM

Intending Buyers have to Create User ID and must have minimum EMD Amount in E-Wallet on
<https://baanknet.com> , to Participate in Auction

QR Code of Baanknet



Baanknet Portal Help Desk No. +91 8291220220, support.baanknet@psballiance.com, for guidance on Auction process, Registration status etc.

NOTE : THE INTERESTED BIDDERS CAN INSPECT BELOW SAID PROPERTIES ON DATED 18-04-2026

Sale of the Immovable Properties mortgaged with the Bank under Securitization & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of the Security Interest Act, 2002 (No. 54 of 2002). Whereas, the Authorized Officer of the Punjab and Sind Bank had taken possession of the following properties pursuant to the notice issued under Section 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of the Security Interest Act, 2002 in following loan accounts with right to sell the same on "As is where is basis" and "As is what is basis" and "Whatever there is basis" for realization of Bank's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(4) of the said Act proposes to realize the Bank's dues by sale of the said property. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website : <https://baanknet.com>

Name of the Branch / NPA Account	Description of the Movable / Immovable Properties	Demand Notice Date Outstanding Amount	Reserve Price EMD Bid Increase Amt
BRANCH : KOT MANGAL SINGH, AMRITSAR	One House bearing Plot no. 186, total area 100 sq yards bearing Khasra no. 1147 min (Old), situated in the area of Wakia Rakba Sultanwind Urban, Abadi Krishna Nagar, Amritsar, owned by Mr. Jaswinder Pal Singh and Mr. Jagpal Singh.	04-07-2017 Rs. 19,79,551.50 + interest, other charges w.e.f. 30-06-2017 & less recovery if any, till date affected	Rs. 17,10,000/- Rs 1,71,000/- Rs. 10,000/-
(1) (i) Mr. Jaswinder Pal Singh S/o Mr. Gurdial Singh (Borrower) (ii) Mr. Jagpal Singh S/o Mr. Jaswinder Pal Singh (Borrower) (iii) Smt. Jagdish Kaur W/o Mr. Jaswinder Pal Singh (Guarantor)			
BRANCH : KOT MANGAL SINGH, AMRITSAR	Residential Property bearing Private no. 1 and 2 having length 48.32 feet jointly and breadth 35 feet from front and from backside 39.5 feet, total area 200 sq. yards bearing Khasra no. 2498, situated in the area of Sultanwind Sub Urban, Abadi Ishwar Nagar, Near Tam Taran Road, Amritsar, owned by Mr. Wasan Singh	31-12-2021 Rs. 9,10,110.97 + interest, other charges 31-12-2021 and less recovery if any, till date affected	Rs. 14,58,000/- Rs 1,45,800/- Rs. 10,000/-
(2) (i) Mr. Wasan Singh S/o Thakur Singh (Borrower) (ii) Mr. Harpal Singh S/o Mr. Wasan Singh (Guarantor)			
BRANCH : RANJIT AVENUE, AMRITSAR	Residential Property bearing House no. 558/589 both Khasra no. 571 min, Khatoni no. 27/56, Wakia Rakba Tung Pai urban Abadi New Golden Avenue, Tehsil & Distt Amritsar total area 150 sq. yard belonging to Sh. Shiv Kumar S/o Balwant Rai and Smt. Anita W/o Shiv Kumar.	03-04-2021 Rs. 10,75,528.42 + interest, other charges w.e.f. 03-04-2021 & less recovery if any, till date affected	Rs. 39,00,000/- Rs 3,90,000/- Rs. 10,000/-
(3) (i) Sh. Shiv Kumar S/o Sh. Balwant Rai Prop M/s K.G.N Textile (Borrower) Guarantors: (i) Smt. Anita W/o Sh. Shiv Kumar (ii) Sh. Chander Parkash			
BRANCH : HALL BAZAR, AMRITSAR	Residential House bearing Plot no. 6, having Khasra no. 490 min, Khata Khatauni no. 338/809, 804, total area 65 sq. yards as per Jamabandi for the year 2011-12, situated at Rakba Tung Bala Sub Urban, Abadi Gokal Nagar, Majitha Road, Amritsar, owned by Smt. Neeru Sharma	11-08-2020 Rs. 14,17,775.16 + interest, other charges w.e.f. 11-08-2020 & less recovery if any, till date affected	Rs. 24,52,000/- Rs. 2,45,200/- Rs. 10,000/-
(4) (i) Smt Neeru Sharma W/o Sh Krishan Dev (ii) Sh. Krishan Dev S/o Sh. Rattan Chand Sharma (Borrower) (iii) Sh. Ishan Sharma S/o Sh. Krishan Dev (Guarantor)			
BRANCH : HALL BAZAR, AMRITSAR	One Residential House bearing Plot no. 28-29 having Khasra no. 6233/5224 total area 198 sq. yards situated at Rakba Sultanwind Sub Urban, Abadi Dashmesh Nagar, Tam Taran Road, Amritsar, owned by Sh. Onkar Singh and Smt. Satnam Kaur	23-06-2022 & 20-12-2021 (5) Rs. 30,68,429.17 + interest, other charges w.e.f. 20-06-2022 & less recovery if any, till date affected (6) Rs. 23,49,654.57 + interest, other charges w.e.f. 20-12-2021 & less recovery if any, till date affected	Rs. 59,00,243/- Rs. 5,90,243/- Rs. 25,000/-
(5) (i) M/s Bagga Car Bazar through its Prop: Smt Simranjeet Kaur Smt Simranjeet Kaur W/o Sh Gurpreet Singh (Borrower) (ii) Sh Gurpreet Singh S/o Sh Onkar Singh (Guarantor) (iii) Sh Onkar Singh S/o Sh Jagdish Singh (Guarantor) (iv) Smt Satnam Kaur W/o Sh Onkar Singh (Guarantor)			
(6) (i) M/s Bagga Car Care through its Proprietor Sh Gurpreet Singh S/o Sh Onkar Singh (Borrower) (ii) Sh Simranjeet Kaur W/o Sh Gurpreet Singh (Guarantor) (iii) Sh Onkar Singh S/o Sh Jagdish Singh (Guarantor) (iv) Smt Satnam Kaur W/o Sh Onkar Singh (Guarantor)			
BRANCH : HALL BAZAR, AMRITSAR	One Double Story Commercial Building Kahta Khatauni no. 1901/3862, 3870/4 Khasra no. 3681/2835/855, 3682/2835/855 as per Jamabandi 2001-2002, total area 154 sq. yards, situated at Taran Tam Road, Wakia Rakba Sultanwind Urban Abadi Baba Deep Singh Ji Nagar, Amritsar, owned by Sh Onkar Singh S/o Sh. Jagdish Singh and Smt Satnam Kaur W/o Sh. Onkar Singh	20-07-2022 Rs. 30,47,656.56 + interest, other charges w.e.f. 20-07-2022 & less recovery if any, till date affected	Rs. 47,02,180/- Rs 4,70,218/- Rs. 10,000/-
(7) (i) Sh Onkar Singh S/o Sh Jagdish Singh (ii) Smt Satnam Kaur W/o Sh Onkar Singh (iii) Smt Simranjeet Kaur W/o Sh Gurpreet Singh (Borrowers) (i) Sh Gurpreet Singh S/o Sh Onkar Singh (Guarantor)			

FOR PROPERTY RELATED ENQUIRY CONTACT BELOW MENTIONED AUTHORISED OFFICERS

Mr. Chander Pal (Chief Manager) (M) 89684-19996 Email : zo.amritsar@psb.bank.in For Sr. No. 1 to 3
Mr. Rajinder Kumar (Chief Manager) (M) 70870-52057 Email : a0001@psb.bank.in For Sr. No. 4 to 7

*Note: The measurement of above properties, however, be verified by the bidders at site & also from records of Revenue Authorities prior to participating in auction

Statutory 30 Days Sale Notice under Rule 6(2) and 8(6) Read with Rule 6 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 of the SARFAESI Act

For detailed Terms and Conditions of Sale, please refer and visit our Website :

<https://punjabandsindbank.co.in/module/sarfaesi-list> and Online Auction Portal : <https://baanknet.com>

Date : 25-03-2026

Place : Amritsar

Sd/- Authorised Officers (Punjab & Sind Bank)

ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਪੇਸ਼ੇਵਰ ਕਰੀਅਰ ਦੌਰਾਨ ਆਪਣੇ ਕੰਮ ਪ੍ਰਤੀ ਆਪਣੇ ਅੰਦਰੂਨੀ ਜਨੂੰਨ

ਲਈ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕੀਤਾ। ਸਮਾਜਿਕ 'ਚ ਕਾਲਜ ਸਟਾਫ਼ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ 'ਚ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਅਤੇ ਹਿੱਤਾਂ ਦੀ ਰੱਖਿਆ ਲਈ ਇਕਜੁੱਟ ਹੋ ਕੇ ਵਿਧਤਾ ਨਾਲ ਕੰਮ ਕਰਨ ਦਾ ਸੰਕਲਪ ਦੁਹਰਾਇਆ।

ਬਾਹਰ, ਲੰਗਰ ਹਾਲ ਅਤੇ ਮੰਦਰ ਦੇ ਆਲੇ-ਦੁਆਲੇ ਪੂਰੇ ਮੰਦਰ ਨੂੰ ਸੀਸੀਟੀਵੀ ਦੇ ਅਧੀਨ ਲਿਆਂਦਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਨਾਲ ਗਲਤ

ਠਹਿਰਾ ਦਾ ਖਾਸ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਤੇ ਮੰਦਰ ਨੂੰ ਲਾਈਟਾਂ ਨਾਲ ਵੀ ਬਹੁਤ ਸੁੰਦਰ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਸਜਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ੴ ਸ੍ਰੀ ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕੀ ਫਤਹਿ

ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

ਪੰਜਾਬ ਆਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

(ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ)



Punjab & Sind Bank

(A Govt. of India Undertaking)

Where service is a way of life

ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਈ-ਆਕਸ਼ਨ ਲਈ ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਜੇਨਲ ਦਫਤਰ,
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਈ-ਆਕਸ਼ਨ
ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਵਿਕਰੀ ਮਿਤੀ 28-04-2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਤੋਂ ਬਾ.ਦੁ. 02:00 ਵਜੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ
<https://baanknet.com> ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਰਾਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ

QR Code of Baanknet



ਬੋਲੀ ਜਮਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 28-04-2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਤੱਕ

ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਖਰੀਦਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਬਣਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ ਅਤੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://baanknet.com> ਤੇ ਈ-ਵੈਲਟ ਵਿਚ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਈਐਮਡੀ ਰਾਸ਼ੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ

ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਸਬੰਧੀ ਦਿਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼, ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਸਟੇਟਸ ਆਦਿ ਲਈ Baanknet ਪੋਰਟਲ ਹੈਲਪ ਡੈਸਕ ਨੰ. +91-8291220220, support.baanknet@psballiance.com

ਟਿੱਪਣੀ : ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਉਕਤ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਮਿਤੀ 18-04-2026 ਨੂੰ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ

ਸਕਿਓਰਿਟੀਏਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰੀਕੋਰਡਕੇਸ਼ਨ ਆਫ ਫਾਈਨੈਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸੇਟਸ ਐਂਡ ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਆਫ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਏਂਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ ਐਕਟ, 2002 (2002 ਦਾ 54 ਨੰ.) ਅਧੀਨ ਬੈਂਕ ਕੋਲਗਰਵੀ ਪਈਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਜਦਕਿ ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੇ ਸਕਿਓਰਿਟੀਏਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰੀਕੋਰਡਕੇਸ਼ਨ ਆਫ ਫਾਈਨੈਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸੇਟਸ ਐਂਡ ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਆਫ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਏਂਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ ਐਕਟ, 2002 ਦੀ ਧਾਰਾ 13(2) ਅਧੀਨ ਜਾਰੀ ਨੋਟਿਸ ਤਹਿਤ ਹੋਣ ਲਿਖੀਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਹੇਠ ਇਥੇ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਚ ਇਹਨਾਂ ਨੇ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ" ਅਤੇ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੋ ਹੈ" ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਬੈਂਕ ਦੀਆਂ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਵਿਆਜ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਕਬਜ਼ਾ ਨੇ ਲਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਜਦਕਿ ਬਕਾਇਆ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਵਿਚ ਅਸਫਲ ਰਹਿਣ 'ਤੇ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਨੇ ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 13(4) ਅਧੀਨ ਮਿਲੀਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ ਬੈਂਕ ਦੀਆਂ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦਾਂ 'ਤੇ ਮੌਜੂਦ ਈ-ਆਕਸ਼ਨ ਪਲੇਟਫਾਰਮ <https://baanknet.com> ਰਾਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ

ਸ਼ਾਖਾ / ਐਨ.ਪੀ.ਏ. ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂ	ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ
ਸ਼ਾਖਾ: ਕੋਟ ਮੰਗਲ ਸਿੰਘ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਸ਼੍ਰੀ ਜਸਵਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਜਗਪਾਲ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ ਸੁਲਤਾਨਵਿੰਡ ਅਰਬਨ, ਅਬਾਦੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨਾ ਨਗਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੇ ਏਰੀਏ ਵਿੱਚ ਸਥਿਤ ਖਸਰਾ ਨੰ. 1147 ਮਿਨ (ਪੁਰਾਣਾ) ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਇੱਕ ਮਕਾਨ ਪਲਾਟ ਨੰ. 186, ਕੁੱਲ ਏਰੀਆ 100 ਵਰਗ ਗਜ਼।	04-07-2017	ਰ: 17,10,000/-
(i) ਸ਼੍ਰੀ ਜਸਵਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਦਿਆਲ ਸਿੰਘ, (ਕਰਜ਼ਦਾਰ)		ਰ. 19,79,551/50 + ਮਿਤੀ 30-06-2017 ਤੋਂ ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ: 1,71,000/-
(ii) ਸ਼੍ਰੀ ਜਗਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜਸਵਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) (iii) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ. ਜਗਦੀਸ਼ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਜਸਵਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ)			ਰ: 10,000/-
ਸ਼ਾਖਾ: ਕੋਟ ਮੰਗਲ ਸਿੰਘ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਸ਼੍ਰੀ ਵਸੰਤ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਸੁਲਤਾਨਵਿੰਡ ਸਬ ਅਰਬਨ, ਆਬਾਦੀ ਈਸ਼ਵਰ ਨਗਰ, ਤਰਨਤਾਰਨ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੇ ਏਰੀਏ ਵਿਚ ਸਥਿਤ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਜਾਇਦਾਦ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਨੰ. 1 ਅਤੇ 2 ਜਿਸਦੀ ਲੰਬਾਈ 48.32 ਫੁੱਟ ਸਥਿਤ ਤੇਰ 'ਤੇ ਅਤੇ ਚੌੜਾਈ 35 ਫੁੱਟ ਫਰੰਟ ਵਾਲ ਪਾਸੇ ਅਤੇ 39.5 ਫੁੱਟ ਪਿਛਲੇ ਪਾਸੇ ਫੁੱਲ ਏਰੀਆ 200 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਖਸਰਾ ਨੰ. 2498 ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਿਲ।	31-12-2021	ਰ: 14,58,000/-
(2) (i) ਸ਼੍ਰੀ ਵਾਸਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਠਾਕੁਰ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ)		ਰ. 9,10,110.97 + ਮਿਤੀ 31-12-2021 ਤੋਂ ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ: 1,45,800/-
(ii) ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਵਾਸਨ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ)			ਰ: 10,000/-
ਸ਼ਾਖਾ: ਰਣਜੀਤ ਐਵੀਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਸ਼੍ਰੀ ਸ਼ਿਵ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਬਲਵੰਤ ਰਾਏ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਨਿਤਾ ਸ਼ਿਵ ਕੁਮਾਰ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਜਾਇਦਾਦ ਮਕਾਨ ਨੰ. 558/589 ਦੇਵੇ ਖਸਰਾ ਨੰ. 571 ਮਿਨ, ਖੜੋਨੀ ਨੰ. 27/56, ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ 'ਤੁੰਗ ਪਾਈ ਅਰਬਨ ਨਿਊ ਗੋਲਡਨ ਐਵੇਨਿਊ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਕੁੱਲ ਏਰੀਆ 150 ਵਰਗ ਗਜ਼।	03-04-2021	ਰ: 39,00,000/-
(3) (i) ਸ਼੍ਰੀ ਸ਼ਿਵ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਵੰਤ ਰਾਏ ਮਾਲਕ ਮੈਸ. ਕੇ.ਜੀ.ਐੱਨ. ਟੈਕਸਟਾਈਲ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) (ii) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਨਿਤਾ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸ਼ਿਵ ਕੁਮਾਰ (ii) ਸ਼੍ਰੀ ਚੰਦਰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼		ਰ. 10,75,528.42 + ਮਿਤੀ 03-04-2021 ਤੋਂ ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ: 3,90,000/-
			ਰ: 10,000/-
ਸ਼ਾਖਾ: ਹਾਲ ਬਾਜ਼ਾਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨੀਰੂ ਸ਼ਰਮਾ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਰਕਬਾ 'ਤੁੰਗ ਬਾਲਾ ਸਬ ਅਰਬਨ, ਆਬਾਦੀ ਗੋਲਡਨ ਨਗਰ, ਮਜੀਠਾ ਰੋਡ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਇੱਕ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਮਕਾਨ, ਪਲਾਟ ਨੰ. 6, ਖਸਰਾ ਨੰ. 490 ਮਿਨ, ਖਾਤਾ ਖੜੋਨੀ ਨੰ. 338/809, 804, ਕੁੱਲ ਰਕਬਾ 65 ਵਰਗ ਗਜ਼, ਸਾਲ 2011-12 ਦੀ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਅਨੁਸਾਰ।	11-08-2020	ਰ: 24,52,000/-
(4) (i) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨੀਰੂ ਸ਼ਰਮਾ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਦੇਵ (ii) ਸ਼੍ਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਦੇਵ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਰਤਨ ਚੰਦ ਸ਼ਰਮਾ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ)		ਰ. 14,17,775.16 + ਮਿਤੀ 11-08-2020 ਤੋਂ ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ: 2,45,200/-
			ਰ: 10,000/-
ਸ਼ਾਖਾ: ਹਾਲ ਬਾਜ਼ਾਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਰਕਬਾ ਸੁਲਤਾਨਵਿੰਡ ਸਬ ਅਰਬਨ, ਅਬਾਦੀ ਦਸਮੇਸ਼ ਨਗਰ, ਤਰਨ ਤਾਰਨ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਸ਼੍ਰੀ ਓਕਾਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਤਨਾਮ ਕੌਰ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਇੱਕ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਮਕਾਨ ਪਲਾਟ ਨੰ. 28-29, ਖਸਰਾ ਨੰ. 6233/5224 ਕੁੱਲ ਏਰੀਆ 198 ਵਰਗ ਗਜ਼।	23-06-2022 & 20-12-2021	ਰ: 59,00,243/-
(5) (i) ਮੈਸ. ਬੱਗਾ ਕਾਰ ਕੋਅਰ ਇਸਦੇ ਮਾਲਕ : ਸ਼੍ਰੀ ਸਿਮਰਨਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ) (ii) ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਓਕਾਰ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ) (iii) ਸ਼੍ਰੀ ਓਕਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਜਗਦੀਸ਼ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ) (iv) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਤਨਾਮ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਓਕਾਰ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ)		(5) ਰ. 30,68,429.17 + ਮਿਤੀ 20-06-2022 ਤੋਂ ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ: 5,90,024/-
(6) (i) ਮੈਸ. ਬੱਗਾ ਕਾਰ ਕੋਅਰ ਇਸਦੇ ਮਾਲਕ : ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਓਕਾਰ ਸਿੰਘ ਰਾਹੀਂ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) (ii) ਸ਼੍ਰੀ ਸਿਮਰਨਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ) (iii) ਸ਼੍ਰੀ ਓਕਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਜਗਦੀਸ਼ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ) (iv) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਤਨਾਮ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਓਕਾਰ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ)		(6) ਰ. 23,49,654.57 + ਮਿਤੀ 20-12-2021 ਤੋਂ ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ: 25,000/-
ਸ਼ਾਖਾ: ਹਾਲ ਬਾਜ਼ਾਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਸ਼੍ਰੀ ਓਕਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਜਗਦੀਸ਼ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਤਨਾਮ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਓਕਾਰ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਤਰਨ ਤਾਰਨ ਰੋਡ, ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ ਸੁਲਤਾਨਵਿੰਡ ਅਰਬਨ ਆਬਾਦੀ ਬਾਬਾ ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਜੀ ਨਗਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਇੱਕ ਦੇ ਮੰਜ਼ਿਲਾ ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ ਇਮਾਰਤ ਖਾਤਾ ਖੜੋਨੀ ਨੰ. 1901/3862, 3870/4 ਖਸਰਾ ਨੰ. 3681/2835/855, 3682/2835/855 ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ 2001-2002 ਅਨੁਸਾਰ ਕੁੱਲ ਏਰੀਆ 154 ਵਰਗ ਗਜ਼।	20-07-2022	ਰ: 47,02,180/-
(7) (i) ਸ਼੍ਰੀ ਓਕਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਜਗਦੀਸ਼ ਸਿੰਘ (ii) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਤਨਾਮ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਓਕਾਰ ਸਿੰਘ (iii) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਿਮਰਨਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) (i) ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਓਕਾਰ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ)		ਰ. 30,47,656.56 + ਮਿਤੀ 20-07-2022 ਤੋਂ ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ: 4,70,218/-
			ਰ: 10,000/-

ਕਿਸੇ ਵੀ ਜਾਇਦਾਦ ਸੰਬੰਧੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਲਈ ਹੇਠਾਂ ਦਿਤੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ

ਸ਼੍ਰੀ ਚੰਦਰਪਾਲ (ਮੁੱਖ ਮੈਨੇਜਰ) (ਮੋ:) 89684-19996 ਈ-ਮੇਲ : zo.amritsar@psb.bank.in ਲੜੀ ਨੰਬਰ 1 ਤੋਂ 3 ਲਈ
ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ (ਮੁੱਖ ਮੈਨੇਜਰ) (ਮੋ:) 70870-52057 ਈ-ਮੇਲ : a0001@psb.bank.in ਲੜੀ ਨੰਬਰ 4 ਤੋਂ 7 ਲਈ

ਨੋਟ : ਵਿਚ ਵੀ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਪੌਸ਼ਟਿਕ ਬਾਰੇ ਪੁਸ਼ਟੀ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਸਾਈਟ ਤੋਂ ਅਤੇ ਰੈਵੀਨਿਊ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਤੋਂ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇ

ਸਰਵੇਸ਼ੀ ਐਕਟ ਦੇ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਏਂਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ (ਗੁਲਜ਼ 2002) ਦੇ ਨਿਯਮ 6 ਅਤੇ 9 ਨਾਲ ਪੜੇ ਜਾਂਦੇ ਨਿਯਮ 6(2) ਅਤੇ 8(6) ਦੇ ਅਧੀਨ ਵਿਧਾਨਿਕ 30 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਵਧੇਰੇ ਜਾਨਕਾਰੀ, ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ : <https://punjabandsindbank.co.in/module/sarfaesi-list> ਅਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਨਿਲਾਮੀ ਪੋਰਟਲ : <https://baanknet.com> ਵੇਖੋ

ਮਿਤੀ : 25-03-2026

ਸਥਾਨ : ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਸਹੀ:- ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ (ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ)